

Kvetny og Jarløv ApS

Amalievej 1, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 60 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvetny og Jarløv ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 60 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sylows Allé 21, 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	GlobalDenmark A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at virke som holdingselskab, samt porteføljepleje af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.868 kr. mod -392.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.425 kr. mod -145.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-60.868	-392.376
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-180.868	-512.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.762	-651.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.241
Andre finansielle indtægter	1.068.460	1.329.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.127	-147.463
Resultat før skat	909.227	24.332
Skat af årets resultat	-164.802	-169.730
Årets resultat	744.425	-145.398
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-182.888
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	631.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.110
Disponeret i alt	744.425	-145.398

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.791	1.131.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.791</u>	<u>1.131.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.791</u>	<u>1.131.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.175
Andre tilgodehavender	74.454	52.274
Tilgodehavender i alt	<u>74.454</u>	<u>116.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.279.531	8.930.563
Værdipapirer i alt	<u>10.279.531</u>	<u>8.930.563</u>
Likvide beholdninger	60.670	880.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.414.655</u>	<u>9.927.694</u>
Aktiver i alt	<u>11.703.446</u>	<u>11.058.723</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.538.673	9.907.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>10.777.673</u>	<u>10.143.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.117	98.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.816	602.833
Selskabsskat	76.894	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.660	170.126
Anden gæld	52.286	43.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.773</u>	<u>914.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>925.773</u>	<u>914.874</u>
Passiver i alt	<u>11.703.446</u>	<u>11.058.723</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	0	8.697.448	1.400.000	10.223.448
Primokorrektion som følge af fusion	0	0	1.282.911	0	1.282.911
Primokorrektion som følge af fusion	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-182.888	-73.110	110.600	-145.398
Primokorrektion som følge af fusion	0	182.888	0	0	182.888
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	0	9.907.249	110.600	10.143.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	631.424	113.000	744.424
	126.000	0	10.538.673	113.000	10.777.673

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.031	1.424
Andre finansielle omkostninger	112.096	146.039
	136.127	147.463
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.580.000	0
Primokorrektion som følge af fusion	0	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	1.580.000
Kostpris ultimo	2.580.000	2.580.000
Opskrivninger primo	-1.448.971	0
Primokorrektion som følge af fusion	0	182.888
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-980.000
Årets resultat	157.762	-651.859
Opskrivninger ultimo	-1.291.209	-1.448.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.288.791	1.131.029
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GlobalDenmark A/S	Frederiksberg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for uudnyttet kredit i GlobalDenmark A/S		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.